ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO VONTRATO Nº. 167/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 097/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 048/2018

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS.

CONTRATADA: Santa Verginia Agropecuária e Florestal Ltda.

OBJETO: Aquisição de madeiras, para atender a Administração Pública

Municipal, conforme preços registrados na Ata nº. 016/2018.

VALOR: R$ 236.945,00 (duzentos trinta seis mil novecentos e

quarenta cinco reais).

VIGÊNCIA: 23.07.2018 a 23.01.2019

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02 – Poder Executivo

12.12 – Gerencia de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais

15.452.0017-2.045 – Construção e Manut. Estradas Vicinais e Pontes

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

02 – Poder Executivo

12.12 – Gerencia de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais

15.452.0017-2.035 – Manut. Ativ. Gerencia Des. Estradas Vicinais

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

DATA: 23 de Julho de 2018.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                        Sr. José Albino Zacarin pela Contratada